SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROJETO E CIDADE

EDITAL Nº 002/2021

RESULTADO FINAL DA 3ª FASE
ANÁLISE DO CURRÍCULO
SELEÇÃO TURMA 2022/1

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para a turma 2022/1 do curso de

mestrado em Projeto e Cidade da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal
de Goiás, conforme Edital nº 002/2021, torna público o resultado final da 3a Fase –
Análise do Currículo.

Núm. de inscrição ANÁLISE DO CURRÍCULO

1 1,40

2 2,55

4 1,80

5 0,70

6 2,55

7 1,20

9 2,55

11 2,00

12 0,20

13 1,90

14 3,47

Goiânia, 28 de outubro de 2021

Profa. Dra. Luana Miranda Esper Kallas

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Projeto e Cidade

Faculdade de Artes Visuais/UFG